

Zeiler Holding ApS
Nordgade 19, 5762 Vester Skerninge

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 28 51 18 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Peter Zeiler Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zeiler Holding ApS
Nordgade 19
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 28 51 18 76
Stiftet: 22. marts 2005
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Zeiler Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod -5.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529.988 kr. mod 140.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.500	-5.127
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	532.658	142.700
Andre finansielle indtægter	6.286	3.483
1 Øvrige finansielle omkostninger	-456	-212
Årets resultat	529.988	140.844
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.160	-88.302
Udbytte for regnskabsåret	35.000	0
Overføres til overført resultat	183.828	229.146
Disponeret i alt	529.988	140.844

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	561.160	171.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>561.160</u>	<u>171.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>561.160</u>	<u>171.002</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	212.264	88.483
Tilgodehavender i alt	<u>212.264</u>	<u>88.483</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	0
Værdipapirer i alt	<u>5</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	616	722
Omsætningsaktiver i alt	<u>212.885</u>	<u>89.205</u>
Aktiver i alt	<u>774.045</u>	<u>260.207</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.160	0
Overført resultat	150.501	-33.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	0
Egenkapital i alt	<u>621.661</u>	<u>91.673</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.000	0
Anden gæld	138.634	163.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.384</u>	<u>168.534</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>152.384</u>	<u>168.534</u>
 Passiver i alt	<u>774.045</u>	<u>260.207</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	88.302	-262.473	0	-49.171
Resultatandel	0	-88.302	229.146	0	140.844
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	-33.327	0	91.673
Resultatandel	0	311.160	183.828	35.000	529.988
	125.000	311.160	150.501	35.000	621.661

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	456	212
	<u>456</u>	<u>212</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	-78.998	88.302
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	532.658	142.700
Udbytte	<u>-142.500</u>	<u>-310.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>311.160</u>	<u>-78.998</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>561.160</u>	<u>171.002</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Svendborg ApS, Svendborg	50 %	<u>1.122.320</u>	<u>1.065.316</u>
		<u>1.122.320</u>	<u>1.065.316</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 50.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for associeret virksomheds gæld til realkreditinstitut tkr. 1.893.

Anden gæld tkr. 137 træder tilbage for øvrige kreditorer i selskabet.